
34 行政いばらき　2020.10　№　252

政治連盟ニュース

　７月２７日９時、前国土交通大臣「石井
啓一」衆議院議員が茨城県行政書士会を
ご挨拶のため来訪されました。早い時
間にもかかわらず政治連盟役員も含め
古川副会長・郡司副会長・嶋田副会長・
阿部副幹事長・清水理事がお迎えいたし
ました。
　石井衆議院議員は、北関東比例区選出

でつくば市に住んでおり、茨城県に強い
関心をお持ちでした。
　また、コロナウィルスが行政書士の仕
事や県内企業へどのような影響を与え
ているか心配されていました。今後も
引き続き、行政書士業務への支援を表明
され短い時間ではありましたが有意義
な意見交換が行われました。

政
治
連
盟
ニュ
ー
ス

　國井豊後援会事務所を訪問して推薦
状をお渡しいたしました。
　事務所には、多くの支援者が訪れその
対応に國井会長やスタッフ一同、忙しそ
うにしていました。國井会長から感謝
の言葉と大洗町長選挙必勝への強い意
欲が示されました。
　引き続き皆様で応援しましょう！

石井啓一衆議院議員を囲んで　

石井衆議院議員が来局されました！

國井豊大洗町長候補を推薦!!



35行政いばらき　2020.10　№　252　

政
治
連
盟
ニュ
ー
ス

　10月施行予定のつくば市議会議員選
挙において、令和２年８月24日（月）推
薦を決定いたしました立候補予定者の
木村芳美会員並びに伊藤栄会員に、令和

２年８月28日（金）に、塩田尚会員に令
和２年９月18日（金）に、推薦状の交付
を行いました。会員の皆様のご支援を
よろしくお願いいたします。

行政書士３氏、つくば市議選に挑戦！

選 挙 結 果 報 告

八千代町長選挙　選挙結果報告
 八千代町長選挙結果報告 
本会会員候補者の結果について報告いたします。ご当選を心よりお祝い申し上げますとともに、ご活躍をお
祈りいたします。
　告示日：９月１日

○野村　　勇　（のむら　いさむ）無　新当１　

　　ご当選　誠におめでとうございました

会員の皆様のご支援を今後も賜りますよう
お願い申し上げます。



36 行政いばらき　2020.10　№　252

政治連盟ニュース

政
治
連
盟
ニュ
ー
ス

選 挙 結 果 報 告
大洗町長選挙　茨政連推薦候補者

 大洗町長選挙結果報告 
令和２年８月１１日（火）、推薦を決定いたしました國井豊本会会長並びに本連盟会長が当選いたしました。
心よりお祝い申し上げますとともに、ご活躍をお祈りいたします。今後も行政書士制度へのご支援をよろし
くお願い申し上げます。

　告示日：９月８日

○國井　　豊　（くにい　ゆたか）無　新当１　

　　ご当選　誠におめでとうございました

茨城新聞　令和２年９月９日

大洗町の未来を力強く語る國井氏

会員を代表して花束を贈呈する小嶋鹿行
支部長


